
 

Pod

 

Tu

Třír

me

per

Po

Ner

uživ

 
 

Pří

 
 

Fu

Prů

Sm

 
 
 

Sm

 
 
 

Ser

čas

Čin

 
 

Čin

 
 

dnikejte s přehle

urniket K

ramenná barié

echanická zábra

rsonálu recepce

ovrchová úp

rezový plášť s v

vatelskou insta

matná (stand

lesklá 

ístup 

vnitřní pravý 

vnitřní levý 

nkce 

ůchod se uvolní 

měr vstupu 

volný 

uzamčený 

řízený elektri

o 

o 

měr východu 

volný 

uzamčený 

řízený elektri

o 

o 

rvopohon pozvo

e. 

nnost při výp

oba směry jso

sklopí se stře

nnost po obn

automatické 

nastavení do 

edem    |    www

KERBERO

ra vhodná pro 

ana se vybavuje

e, jimž ulehčuje

prava 

volným místem 

laci. 

dard) 

í mírným tlakem

cky 

systémem př

manuálně 

cky 

systémem př

manuálně 

olna otáčí barie

padku napáj

ou volně průch

edová zábrana u

novení napá

nastavení do v

výchozí polohy

w.ron.cz 

OS TPB E

automatickou 

e čtečkou karet

e práci. 

pro karetní čte

m na tyč. Nemů

řístupové kontr

řístupové kontr

erou do následu

ení 

odné 

umožňující únik

jení 

ýchozí polohy 

y po potvrzení z

 

E01, E02,

přístupovou ko

t a instaluje se 

ečku nebo kone

že dojít k poran

oly 

oly 

ující klidové pol

kový východ 

z řídícího panel

Sídlo spole
tel.: +420 
 
Pobočka ‐
Pobočka ‐

, L06 

ontrolu. Tato 

v dohledu 

ečnou resp. 

nění. 

ohy. Není‐li usk

u (volitelné) 

ečnosti Ron Software,
596 312 827, mob: +42

Praha, Roháčova 188/
Brno, Karlova 7, 614 0

kutečněn průch

spol. s r.o. ‐ Karviná, R
20 603 102 448, fax.: +

/37, 130 00 Praha 3, te
00 Brno, tel.: +420 545 

hod, uvolnění je

Rudé armády 534, 733
+420 596 309 036, e‐m

l.: +420 222 780 255, e
230 133, e‐mail: brno@

e zrušeno po na

 01 Karviná ‐ Hranice
ail: software@ron.cz 

e‐mail: praha@ron.cz
@ron.cz 

astaveném 



 

Pod

 

Ele

 
 
 
 
 

Vo

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mo

 
 

Pr

 

dnikejte s přehle

ektrická výb

řízení integro

napájení: 230

příkon: 75VA

krytí: IP 55 

pracovní tepl

olitelné dop

vodící madlo 

malá branka 

doplňky nebo

signální zaříze

vybavovací tl

generátor ná

počítadlo oso

řídící panel n

záložní zdroj 

ochrana prot

sklopná barie

montážní pan

ontáž 

upevnění na 

hmotnost: 75

ůchodnost 

25 osob/min

T

edem    |    www

bava 

ováno uvnitř 

0V / 50Hz 

A 

lota: ‐20 až +55

plňky 

pro bezpečný p

naproti vodícím

o instalace kare

ení 

ačítko 

hodného čísla 

ob 

ebo dálkové ov

ti povětrnostním

era ‐ panik 

nel pro uživatel

hotovou podla

5 kg 

. 

Turniket L06 

w.ron.cz 

5°C 

průchod 

mu madlu 

etní čtečky, min

vládání 

m vlivům (při ve

lskou karetní čt

hu 

   

 

ncové jednotky 

enkovní instalac

tečku dostupno

Sídlo spole
tel.: +420 
 
Pobočka ‐
Pobočka ‐

apod. 

ci) 

ou na svislém kr

Turniket E02

ečnosti Ron Software,
596 312 827, mob: +42

Praha, Roháčova 188/
Brno, Karlova 7, 614 0

rytu turniketu

2 

spol. s r.o. ‐ Karviná, R
20 603 102 448, fax.: +

/37, 130 00 Praha 3, te
00 Brno, tel.: +420 545 

 

Rudé armády 534, 733
+420 596 309 036, e‐m

l.: +420 222 780 255, e
230 133, e‐mail: brno@

 01 Karviná ‐ Hranice
ail: software@ron.cz 

e‐mail: praha@ron.cz
@ron.cz 


